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يارانه
سرانجام بعد از کشمکش های فراوان هدفمند کردن  یارانه ها  به تصویب 
و  تاریخی  آزمون  یک  در  دولت  و  رسید  نگهبان  شورای  تایید  و  مجلس 
سرنوشت ساز قرار گرفت .  در اینکه هدفمند کردن یارانه ها یک ضرورت 
است کسی حرفی ندارد . اما جسارت پرداختن به آن تا کنون فراهم نشده 
بود و دولت احمدی نژاد پی این کار را به تن خود مالید و دوست دارد 
مانند همیشه دولت کارهای بزرگ باشد و از سوی دیگر اولین دولتی باشد 
که جرات اجرای این کار را دارد  که البته طرح مذکور مقداری با آنچه که 
دولت می خواست متفاوت است؛ ولی همین اندازه هم جای شکر دارد . 
در این مختصر سعی شده است تا جاییکه امکان دارد به بیان دیدگاه های 
مختلف بپردازیم و قطعا در شماره های دیگر نیز به زوایای دیگر این طرح 
به  داشت  خواهیم  تلاش  محلی  رسانه  یک  عنوان  به  و  پرداخت  خواهیم 

وظیفه رسانه ای خود در حد وسع و توان عمل کنیم . 
دیدگاه ها : 

اکونیوز: مدیر کل دفتر یارانه‌های وزارت رفاه و تأمین اجتماعی گفت: با 
نهادهای  یارانه‌ها وضعیت معیشتی مددجویان  اجرای طرح هدفمند کردن 
حذف  طرح  این  اجرای  با  مددجویان  مستمری  و  می‌شود  بهتر  حمایتی 

نمی‌شود. 
به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران )econews.ir(،سید رضا عظیمی در 
گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها به نفع 
گروه‌های کم درآمد است به طوری که افرادی که در گذشته نفع زیادی از 

یارانه‌ها نمی‌بردند در سیستم جدید از یارانه‌ها بیشتر استفاده خواهند کرد.
وی به سهم گروه‌های کم درآمد از یارانه‌ها اشاره کرد و ادامه داد: در حال 
پایین و در  بنزین بسیار  یارانه  از  حاضر سهم اقشار ضعیف و دهک اول 
حدود یک درصد است به طوری که سهم دهک آخر که درآمد خوبی دارند 

از یارانه بنزین حدود 30 درصد بوده و این در واقع بی عدالتی است.
عظیمی تصریح کرد: در نظام جدید اولویت با توزیع پرداخت‌ها به گروه‌های 
کم درآمد است و در واقع پرداخت‌ها به گروه‌های کم درآمد بیشتر از سهم 

گروه‌های متوسط خواهد بود.
این  اجرای  برای  اینکه دولت  بیان  با  رفاه  یارانه‌ها وزارت  دفتر  مدیر کل 
طرح افراد را از لحاظ درآمدی به 3 خوشه تقسیم کرده است، اضافه کرد: 
مددجویان  همه  طبیعتاً  که  هستند  درآمدی  پایین  دهک  شامل  اول  خوشه 
بیشتری  کمک  خوشه  این  به  که  طوری  به  می‌گیرند  قرار  خوشه  این  در 

خواهد شد.
یارانه  نیست  قرار  اینکه  درباره  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  عظیمی 
مددجویان به نهادهای حمایتی تحویل داده شود، اظهار داشت: در سیستم 
جدید پیش‌بینی شده است که کمک‌ها مستقیماً به افراد تعلق گیرد ضمن 
اینکه وزارت رفاه هیچ‌گونه دلیلی نمی‌بیند که یارانه‌ها را به مجموعه امداد 
دهد و مدیران مجموعه امداد نگران پرداخت یارانه‌ها به مددجویان نباشند 

و یارانه‌ها مستقیماً به حساب افراد ریخته می‌شود.
مدیر کل دفتر یارانه‌های وزارت رفاه با بیان اینکه در سال اول، پرداخت‌ها 
نقدی خواهد بود و بلافاصله به حساب افراد واریز می‌شود، اظهار داشت: 
با برنامه‌ریزی که شده است مبلغ پرداختی به موقع به حساب افراد واریز 

می‌شود.
عظیمی اضافه کرد: در اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها وزارتخانه‌هایی 
از جمله صنایع، نفت، نیرو، اقتصاد، وزارت رفاه و تأمین اجتماعی را یاری 

می‌دهند.
عظیمی در خصوص مبلغ پرداختی در قالب یارانه به افراد اظهار داشت: 

مبالغی پیش‌بینی شده است که در آینده میزان آن اعلام خواهد شد. 
مدیر كل دفتر یارانه‌های وزارت رفاه با بیان اینكه مبلغ پرداختی به افراد 
و  همكاری  با  رفاه  وزارت  داشت:  اظهار  می‌شود،  واریز  آنها  در حساب 
هماهنگی نظام بانكی كشور وظیفه افتتاح حساب برای اشخاص را به عهده 

دارد تا یارانه‌ها به حساب آنها واریز شود. 
تبعات هدفمند کردن یارانه ها

 ، یارانه ها و بررسی جزئیات آن  با تصویب کلیات لایحه هدفمند کردن 
بحث درخصوص آثار و تبعات این لایحه در درون مجلس شورای اسلامی 
- در نگاه مخالفان و موافقان آن- ، کارشناسان اقتصادی و اقشار مختلف 

مردم به اوج خود رسیده است.
موافقان این لایحه آنرا ضرورتی برای اقتصاد کشور و جراحی اقتصاد می 
بلند مدت  یارانه ها در  دانند. و تاکید می کنند آثار مثبت هدفمند کردن 

پدیدار خواهد شد.
به اعتقاد موافقان این لایحه ، اگر به لزوم ساماندهي استفاده از منابع توجه 
از  آينده دچار مشکل مي شود و سرمايه هاي ملي  نشود قطعا کشور در 

دست خواهند رفت.
تورم  ها  یارانه  کردن  هدفمند  با  که  کنند  می  استدلال  مخالفان  مقابل  در 
رشدی صعودی و فوق العاده خواهد یافت و اقشار مختلف جامعه و به ویژه 

اقشار کم درآمد را با چالش های جدی مواجه می کند.
 15 تا   11 تورم  بر  مبنی  دولتی  مقامات  بینی  پیش  آنان  استدلال  اساس 
درصدی و پیش بینی برخی کارشناسان مبنی بر تورم حدود 50 درصدی در 

نتیجه اجرای این لایحه است. 
لایحه  این  اجرای  است  ممکن  که  چند  هر  کنند  می  استدلال  مخالفان 
ضرورت داشته باشد ، اما اجرای آن بدین گونه و در شرایط کنونی و با 
برنامه ریزی و وجود  فقدان  از  ناشی  اقتصادی  به مشکلات عدیده  توجه 
برنامه مشخص به ویژه از زمان تصدی دولت نهم ممکن است تبعات منفی 

اقتصادی ، اجتماعی و ... را به همراه داشته باشد.
اطمينان كارشناسان به آثار مثبت حذف يارانه ها

■ دكتر لطفعلي بخشي، عضو هيات علمي دانشكده اقتصاد دانشگاه علامه: 
تورم  و  دارد  ايران  براي  بزرگ  بسيار  دستاوردهاي  تحول،  طرح  اجراي 

احتمالي زودگذر خواهد بود و اين قانون خاصيت ضدتورمي دارد
دكتر موسايي، استاد اقتصاد دانشگاه تهران: مردم نبايد از تبعات اجراي   ■

قانون نگران باشند زيرا اجراي آن در بلندمدت به نفع آنها است
■ دكتر آلبرت بغزيان، استاد دانشگاه تهران: بار تورم در طول سال اجراي 

قانون توزيع شده و دولت نيز با كمك نقدي، تبعات آن را جبران مي كند
اقتصاد دانشگاه علامه:  دكتر فرهاد خرمي، عضو هيات علمي دانشكده   ■
اگر قانون هدفمندسازي يارانه ها اجرا نشود، كشور دچار ركود و كسري 

بودجه مي شود.
■ دكتر عظيمي زاده، تحليلگر مسائل اقتصادي: دغدغه و حساسيت مردم از 

افزايش قيمت بسيار زودگذر خواهد بود
 مردم از تبعات اين طرح نترسند

تورم  درباره  ها  نگراني  برخي  درباره  تهران  دانشگاه  علمي  هيات  عضو   
ناشي از اجراي اين قانون تايكد مي كند: در صورت مشاركت عمومي مردم 
در اجراي اين طرح بزرگ آثار رواني سطح عمومي قيمت ها نيز كاهش 

خواهد يافت.
 دكتر موسايي در ادامه با بيان اين كه مسئولان با ايجاد نگرش و فضاي 
مي  نترسانند،  ملي  و  بزرگ  اقدام  اين  تبعات  از  را  مردم  در جامعه  مثبت 
گويد: مردم نيز نبايد از تبعات اجراي اين قانون نگران باشند؛ چرا كه اجراي 

آن در بلندمدت به نفع آنان خواهد بود.
 از تورم نترسيد

 دكتر فرهاد خرمي عضو هيات علمي دانشكده اقتصاد دانشگاه علامه نيز 
در مورد تبعات قيمتي اجراي قانون هدفمندسازي يارانه ها معتقد است: در 
صورت اجراي اين قانون در مدت 8-7 سال با شيب تورمي ملايم مطمئناً 
قرار خواهد گرفت.اين  مردم  توجه  مورد  كمتر  نيز  اين طرح  تورمي  آثار 
استاد اقتصاد دانشگاه با بيان اين كه بدون شك در صورت اجراي هدفمند 
نيز حتمي خواهد  برخي كالاها و خدمات  قيمت  افزايش  يارانه ها  كردن 
بود، مي افزايد: دولت بايد با ارائه راهكارهايي مانند عدم تزريق نقدينگي 
به جامعه و جلوگيري از چاپ اسكناس در كشور موجبات رسيدن به نقطه 

تعادل در اقتصاد را فراهم كند.
 افزايش ها زودگذر است

 دكتر عباس معمارنژاد استاد دانشگاه و نايب رئيس شوراي رقابت ايران نيز 
با بيان اين كه افزايش قيمت حامل هاي انرژي باعث جهش قيمتي زودگذر 
در اقتصاد ايران خواهد شد، معتقد است: با توجه به اين كه فاصله زماني 
بيني مي شود جلوي  افزايش قيمت حامل هاي انرژي 5 ساله است پيش 

شوك قيمتي نيز در همان ماه هاي ابتدايي اجراي اين قانون گرفته شود.
طرح  اين  اجراي  قيمتي  تبعات  درمورد  نگراني  درباره  معمارنژاد  دكتر   
خاطرنشان مي كند: بايد به مردم القا كرد كه مشكلات و تبعات احتمالي 
ناشي از اجراي اين قانون كوتاه مدت و زودگذر خواهد بود. اين تحليلگر 
فوايد و  ادامه مي دهد: آگاه سازي مردم در زمينه  ايران  اقتصادي  مسائل 
مزاياي اجراي قانون هدفمندسازي يارانه ها از جمله مواردي است كه مي 

تواند بسياري از چالش ها و موانع پيش روي اين قانون را برطرف كند.
وی اظهار داشت: وقتی یارانه ها به صورت غیرمستقیم در قالب پول نفت 
و گاز و آب و برق به مردم ارائه می شود ممکن است دهکهای زیادی از 
این استفاده نکنند و دهکهایی نیز که مفت و مجانی است زیادتر و غیربهینه 

مصرف می کنند. 
نقد در حساب مردم واریز  یارانه ها به صورت پول  اگر  غضنفری گفت: 
شود رفتار مردم در صرف منابع نیز متناسب تر می شود، این می تواند در 
حوزه هزینه شناسی مردم را آدمهای مقتصد تری کند. وقتی همه پول دست 
مردم باشد و همه هزینه ها پیش چشم آنها قرار گیرد، هر کس یک حسابدار 
انبوه هزینه ها را مدیریت کند.  باید با درآمدهای خود  قوی می شود که 
قبلا دولت برای مردم تصمیم گرفته بود که پول یارانه ها را چگونه هزینه 
کنند، ولی الان پول در حساب افراد می آید و چون این اتفاق می افتد، به 
جای یک حسابگر به اسم دولت، کشور 40 میلیون حسابگر به اسم خانواده 

خواهد داشت که قطعا حسابگری نیز دقیقتر می شود.
وی خاطرنشان کرد: در این فضا، خدمات غیر اقتصادی نمی توانند خود 
مقابل  در  مزیتها  شرایط  این  در  کنند،  سوار  دولت  های  هزینه  روی  را 
می  حرکت  شفافتر  فضای  یک  به  موجود  خاکستری  فضای  از  غیرمزیتها 
کنند، بنابراین کشوری که مزیتهای خود را شناسایی کند، قطعا در اقتصاد 

موفق تر است.
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ا... عسگر اولادي دبيرکل جبهه پيروان خط امام  عصرايران :  حبيب 
و رهبري، ازآمادگي خود براي تلاش درباره ميانجيگري خبر داد و در 
عين حال آن را مشروط دانست.وي گفت: من مي توانم براي وحدت در 
کشور پيشقدم شوم همان طور که تاکنون بوده ام، اما تازماني که آزردگان 

انتخابات به زير خيمه نظام نيايند نمي شود کاري کرد.
* *  *

بازنشستگي  به  واکنش  در  طباطبايي  علامه  دانشگاه  رئيس    : مهر 
زودهنگام و ممنوعيت تدريس 12 استاد صاحب نام اين دانشگاه با تأکيد 
اين  استادان عملکرد سياسي داشتند گفت: تمام اعضاي  اينکه برخي  بر 
گروه در يک جريان خاص سياسي حرکت مي کردند و به دنبال اختلال 

در امتحانات بودند.
* *  *

تابناک : غلامي، از اعضاي سابق دفتر حضرت آية ا... بهجت )ره( نقل 
از  ايجاد کرده بود  ارتباطهايي که  براساس  کرد: روزي شهرام جزايري، 
اين  اما وقتي  را داشت.  آقا  با  بهجت درخواست ملاقات  ا...  آية  فرزند 

جريان به اطلاع حضرت آية ا... بهجت رسيد وي مخالفت کرد.
نمي  نگاه  کسي  به  و  بود  پايين  سرشان  هميشه  بهجت  ا...  آية  حضرت 
کردند. وقتي از مسجد خارج شدند، يکي از دوستان و نزديکان شهرام 
جزايري به آية ا... بهجت نزديک شد و به آقا گفت: حضرت آية ا...؛ آقاي 
شهرام جزايري از تجار خير تهران هستند و فعاليتهاي خيريه فراواني انجام 
مي دهند و براي عرض ارادت و دست بوسي خدمت رسيده اند، در اين 
هنگام آقا سر مبارک را بالا گرفتند و به شهرام جزايري نگاهي کردند و 

فرمودند: »برو و از کارهاي خيري که انجام داده اي توبه کن!
* *  *

آريا : در پي سخنان اکبر گنجي مبني بر نفي عقايد اصيل شيعي، محسن 
کديور به مخالفت با آن پرداخت.کديور در باب مهدويت با نفي نظرات 
گنجي تأکيد کرد: پايان خوش جهان و باور به نجات بخشي نهائي انسان 

از اعتقادات مشترک جميع اديان الهي است.
* *  *

جوان آنلاين : سرشاخه هاي بهائيت در ايران ضمن برگزاري جلسات 
فعاليت  ادامه  براي  را  برنامه هاي جديدي  موثر خود،  اعضاي  با  مداوم 

مورد بحث و بررسي قرار داده اند.
يک منبع آگاه گفت: در اين جلسات که بطور منظم و شبانه در بخشهاي 
مختلف شهر تهران برگزار مي شود، ضمن تأکيد بر ضربه وارد آمده بر 
اين جريان طي حوادث اخير از انزجار افکار عمومي نسبت به اين جريان 

سخن به ميان آمده و وضعيت بهائيت در ايران بحراني بيان شده است.
* *  *

ايرنا : مديرعامل شرکت صادرات و واردات تسليحات روسيه تأکيد 
و  فني  زمينه همکاريهاي  در  مهم روسيه  از شرکاي  يکي  ايران  کرد که 
نظامي است. آناتولي ايسايکين مديرعامل شرکت روس آبارون اکسپورت 
شرکاي  از  يکي  که  ايران  به  دفاعي  تسليحات  صدور  به  روسيه  گفت: 
مهم روسيه در همکاريهاي فني- نظامي بوده و هست، به طور کامل و 
المللي ادامه مي دهد.وي اظهار داشت: ما کاملًا  بين  بر اساس تعهدات 
تعهدات روسيه را در اين زمينه اجرا کرده و خارج از آن چارچوب عمل 

نمي کنيم.
* *  *

ايسنا : اسفنديار رحيم مشايي رئيس دفتر رئيس جمهور درباره انتشار 
برخي اخبار مبني بر اين که برخي فيلمهاي جشنواره فجر با نظر وي و 
رئيس جمهور به جشنواره راه پيدا کرده اند، گفت: من هيچ فيلم جشنواره 
اي را نديده ام که در مورد آنها بخواهم نظر بدهم؛ اين کار ما نيست.تا 
آنجا که من اطلاع دارم رئيس جمهور در مورد فيلمهاي اخير جشنواره 
افتاده  اتفاق  اين  که  دانم  مي  بعيد  و  اند  نداشته  اظهارنظري  يا  دستور 

باشد.
* *  *

اقدامهاي  از اعضاي کنست رژيم صهيونيستي در صدد  : يکي  پرچم 
عضو  پلاسنر  است.يوحنان  ايران  اسلامي  جمهوري  رئيس  عليه  قضايي 
المللي  بين  پيشنهاد  تدوين  حال  در  کاديما  حزب  از  اسرائيل  کنست 
براي اتخاذ اقدامات قضايي عليه »محمود احمدي نژاد« رئيس جمهوري 

اسلامي ايران است.
اين پيشنهاد در گفتگوي لابي پارلماني پيشبرد روابط با اروپا به رياست 

پلاسنر مطرح شد.
* *  *

تماس  در  موسوي  ميرحسين  مشاور  بهشتي  حسيني  عليرضا   : فرارو 
تلفني با خانواده خود خبر داده که چند روز پيش دچار حمله قلبي شده 

و براي درمان به بهداري زندان اوين منتقل شده است.
آية ا... نوري همداني تهديد شد.

* *  *
الف : در پي موضع گيريهاي انقلابي آية ا... نوري همداني که موجب 
افشاي اقدامات فتنه گران شده بود برخي افراد ناشناس در تماسهايي با 
داده  افراد هشدار  نمودند.اين  تهديد وي  به  اقدام  تقليد  اين مرجع  دفتر 
اند که در صورت صدور بيانيه هاي ديگر از طرف آية ا... نوري همداني 

دست به اقداماتي تلافي جويانه خواهند زد.
* *  *

سيستان  دادگستري  کل  رئيس  ابراهيم حميدي  الاسلام  : حجة  فارس 
قطعي  حکم  که  بدانند  بلوچستان  و  سيستان  مردم  گفت:  بلوچستان  و 

عبدالحميد ريگي اعدام است.
* *  *

بقايي رئيس سازمان ميراث فرهنگي، صنايع دستي و  فارس - حميد 
گردشگري درباره انتشار خبر دست دادن وي با نماينده رژيم صهيونيستي 
در مراسم افتتاح نمايشگاه بين المللي جهانگردي در اسپانيا گفت: اصلًا 
رژيم  مسؤولان  با  ايران  رسمي  هيأت  طرف  از  ملاقاتي  و  ديدار  هيچ 

صهيونيستي انجام نشده و اين خبر را کاملًا تکذيب مي کنم.
* *  *

‌ايسنا نوشت: عمر بن لادن اظهار داشت كه بن‌لادن در هدفش مبني بر 
به ذلت كشاندن آمركيا موفق عمل كرد و به ‌اين هدف دست يافت. ‌عمر 
بن اسامه بن لادن پسر بن لادن،نسبت به اين كه ممكن است كشته شدن 
بن لادن موجب ‌حملات بسيار بدتر از حملات كنوني شود، هشدار داد. 
وي اظهار داشت: باراك اوباما، رئيس جمهور آمركيا، با افزايش نيروهاي 
داشت:  اظهار  لادن  بن  شد. ‌‌ ‌پسر  دچار ‌اشتباه  افغانستان  در  آمركيايي 
در  اوضاع  بدتر شدن  منزله  به  افغانستان  در  آمركيايي  نيروهاي  افزايش 
‌افغانستان است. اگر من به جاي اوباما بودم، همان حفظ آرامش را دنبال 
ميك‌ردم. هرگز اوباما ‌نمي‌تواند در افغانستان پيروز شود و اين مسئله به 
افغانستان  به خاطر ‌پايداري ملت  بلكه  نيست،  خاطر تلاش‌هاي پدر من 

است.

* بهره‌برداري از 4 طرح بزرگ صنايع تبديلي در خراسان شمالي 
هدهد : باز هم میگویند صنایع در استان تعطیل است .

* برگزاري سمينار آموزشي آشنايي با نحله‌هاي انحرافي در خراسان 
شمالي.

هدهد :  تا حالا که در استان از این چیزها نداشتیم  ، نکند آموزش 
باعث شیوع آن شود .

* نبود زمين اختصاصي مهم‌ترين مشكل هيئت تيراندازي با كمان 
خراسان شمالي است .

هدهد : نمی خواهند تیر را به اندازه آرش بیاندازند  که در اطراف 
بجنورد زمین فراوان است .

* كشف 16 هزار اشياي تاريخي و بدلي در خراسان شمالي .
هدهد :  تاریخی و بدلی که با هم نمیخواند .

* مديركل تربيت‌بدني خراسان شمالي خبر داد:
اختصاص 3 سالن ورزشي به جانبازان و معلولان خراسان شمالي‌

 هدهد :  خدا قوت بدهد .
* مديركل نهضت سواد آموزي خراسان شمالي:

برگزاري جشن پايان بي‌سوادي در 130 روستاي خراسان شمالي‌
هدهد : استان  دست کم 800 روستا دارد .

* شهردار مهر بجنورد:
دولت براي تامين 70 درصد از هزينه‌هاي سكونتگاه‌هاي غيررسمي 

اقدام كند .
هدهد : اگر اقدام نکند چه ؟ 

* مديرعامل پتروشيمي خراسان:
پاك بودن پتروشيمي خراسان توسط آزمايشگاه معتمد تاييد شد 

هدهد : پس محیط زیست استان چه میگوید ؟ 
* معاون بازرسي و نظارت سازمان بازرگاني خراسان شمالي:

رسيدگي به 90 پرونده قاچاق كالا در خراسان شمالي .
هدهد : نتیجه چی شد ؟ 

* مديركل اوقاف و امور خيريه خراسان شمالي:
حل  جامعه  مشكلات  شود  توجه  آنفلوآنزا  اندازه  به  وقف  به  اگر 

مي‌شود .
هدهد :   مشکل اینجاست که مردم  اگر وقف ندهند  ، تهدید به 

مرگ نمیشوند .
* مديرعامل شركت گاز خراسان شمالي خبر داد:

افتتاح طرح‌هاي گازرساني به 2 شهر خراسان شمالي طي دهه فجر 
هدهد : مرحبا به شرکت گاز .

* سايت صدا و سيماي مرکز خراسان شمالي 60 درصد پيشرفت 
دارد.

هدهد : کو تا صد درصد !
لازمه  عمومي،  بصيرت  افزايش  فاروج:  اسلامي  ارشاد  مدير   *

استکبارستيزي است.
هدهد  :  و البته برعکس هم درست است .

* مدير آموزش و پرورش فاروج آگاهي را تنها راه مقابله با فتنه 
دانست.

هدهد :  مشکل این جاست که آگاهی را هر کس طوری معنا میکند 
در  بقيه  از  بهتر  فتنه  جريان  در  ايرنا  شمالي:  خراسان  مسوولان   *

صحنه بود.
هدهد :   جا گیری اش خوب بوده است .

* مدير هلال احمر: 651 حادثه در خراسان شمالي روي داد.
هدهد :  و ده ها هزار هم روی نداد .

* فرماندار اسفراين: نظارت بر عملکرد فرهنگي و اجتماعي امنيت 
مي آورد.

هدهد :  بسم الله .
راه  کشوري  مرحله  به  فاروج  عشايري  آموزان  دانش  اثر  پنج   *

يافت.
هدهد : آفرین به عشایر غیور فاروجی .

* دادستان بجنورد از دستگيري کلاهبردار 600 ميليوني خبر داد.
:  هم کلاهبرداری  این چنین شیرین است و هم دستگیری  هدهد 

اش شیرین تر .
بانکي  اعتبارات  تعاوني خراسان شمالي  * يک مسوول: شرکتهاي 

را جذب نکردند.
هدهد : دادند که جذب نکردند .

* نماينده شيروان: پيشرفت شهرستان در گرو توجه به مراکز علمي 
آموزشي است.

هدهد : همت کنید این مراکز رشد کند .
فجر  دهه  در  برنامه   31 شمالي  خراسان  فکري  پرورش  کانون   *

برگزار مي کند.
هدهد : مرحبا به کودکان و نوجوانان .

* مديرکل صدا و سيماي خراسان شمالي: مسابقه ايده هاي برتر، 
نخبگان را به صحنه مي آورد.

هدهد :  نگه داشتن نخبگان هنر است .
شهر  فاضلاب  و  آب  تاسيسات  استاندارد  بر  نظارت  عمليات   *

بجنورد آغاز شد.
هدهد : پس تا به حال نظارتی نبوده است .

* طرح راست آزمايي اطلاعات خانوار ها در خراسان شمالي اجرا 
مي شود.

هدهد :  این هم از آن حرف هاست .
* رئیس جمهور در روز هوای پاک: پایتخت نشینها به فکر مهاجرت 

به شهرهای دیگر باشند.
هدهد : دست شما درد نکند  این را از اول میگفتید .

* احمدی نژاد: تهران نفس نمی کشد.
هدهد :   نمیتواند و الا میخواهد .

* رئیس کل بانک مرکزی: نمی توانم معجزه کنم.
هدهد : وظیفه ات را انجام بده معجزه پیش کش .

داده  فرصت  باید  صاحبنظران  همه  به  ها  مناظره  در  لاریجانی:   *
شود.

هدهد : بازی تمام شد  و مثل قدیم ها بگوییم نخود ...
* مجلس: یارانه نقدی برای همه مردم؛ دولت: فقط به 50 میلیون 

نفر یارانه می دهیم.
هدهد : مردم حرف دولت را قبول دارند چون همیشه مجلس کوتاه 

آمده است .
* وزیر نفت: در جذب سرمایه گذاری خارجی ناموفق بوده ایم .

هدهد : مقصر را پیدا کنید .

به نقل از ديگران

درج آگهي تجاري تبليغاتي آگهي هاي ثبتي و تاسيس شركت و موسسات 

در ارمغان خراسان شمالي تلفن:09159775136-0584-2254302

يارانه ها از  سهم مردم 

رئیس شورای اسلامی استان :  شوراها می توانند خادمین خوبی برای محرومین باشند
ابراهیم علائی پور رئیس شورای اسلامی استان در خصوص دو نهاد خدمت رسان به مردم 
)نهاد شورایی و کمیته امداد( به ذکر موضوعات ومسائلی پرداخت و تاسیس این دو نهاد 
از  با فقر و حمایت  انقلاب و نظام اسلامی  دانسته و اعلام داشت که  مبارزه  را مرهون 
مستضعفین از مهمترین هدفهای انقلاب اسلامی ایران است و خاطر نشان ساخت : شورای 
از  و  مردم  منتخبین  عنوان  به  و  استان  در سطح  نفر   2340 به  قریب  گستره ی  با  اسلامی 
جمله قابل اعتماد ترین ,صادق ترین و خدومترین افراد وقابل وصول و  فارغ  از عناوین ، 
وابستگی ودلبستگی می توانند به مثابه پل ارتباطی مستحکم ودقیق و منطقی در تعدیل جامعه 
آماری تحت پوشش و نوع و چگونگی حمایت از اقشار کم در آمد و بی بضاعت و معرفی 
افراد، کمک شایان و قابل توجهی را به نهاد عمومی و خدمت رسان کمیته امداد داشته باشد 

وی خواستار بر قراری تعامل و ارتباط بیشتر دستگاه اجرائی و کمیته امداد و دیگر دستگاهها با شورای اسلامی شد . 
تبارک سبحانی مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان نیز ضمن دعوت از شورائیان در خصوص همراهی و همکاری بیشتر؛ خانواده های تحت 
پوشش این نهادرا 34000 هزار خانواده و 84000 نفر یعنی  10درصد جمعیت استان اعلام کرد و به سئوالات نمایندگان مردم در شورای اسلامی  به 

صورت مسبوط پاسخ داد.
در نهایت مصوب شد که در باب برقراری جلسات در سطح شهرستان ,رعایت مسایل فرهنگی و استحکام بنا در باب ساختمان سازی و تجمیع کمک 
های مردمی و خیرات و رعایت نقش محوری شورا به عنوان منابع مطمئن برای تحقیق و  بررسی  و انشعابات آب و برق منازل مسکونی کمیته امداد 

ودیگر مسائل مبتلابه توجه ویژه ای مبذول واقدامات لازم به عمل آید.
همچنین در در خصوص سیاست های کلی کمیته امداد بر اساس برنا مه های چهارم و پنجم و سند چشم انداز بیست ساله ، اولویت های کاری , میزان 
اعتبارات ، نظامات و  و رویه های خدمت رسانی و چگونگی برنامه تحول وا صلاح ساختار در سازمان – میزان جامعه آماری تحت پوشش این نهاد ، 
چگونگی کمک در باب هزینه ای تحصیلی ، مستمری های مدد جویان ,تهیه  مسکن و هزینه های ازدواج و بحث کمک های مردمی و موضوع  زکات 

و مشکلات در مانی و بحث تکریم ارباب رجوع از جانب اعضا  بیان شد . 


